
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

1 
 

 

 
PORTARIA Nº 03/2024/COMISSÃO GESTORA, DE 05 DE JULHO DE 2024 

 
 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Turma Especial Pronera - Mestrado em Extensão Rural, instituída pela Portaria nº 

0913/REITORIA/UNIVASF, de 06 de maio de 2024, da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais 

estabelecidas pelo Edital 05/2024, resolve: 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado  da homologação das inscrições do Processo Seletivo Discente - Turma Especial Pronera 2024, 

conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria; 

2. INFORMAR  que não  houve recurso a fase do resultado dos resursos  das pré-inscrições  da  PORTARIA Nº 02/2024/COMISSÃO 

GESTORA, DE 02 DE JULHO DE 2024. 

 

Juazeiro- BA, 05 de julho de 2024. 

 

 

 

 

PROF. DR. DENES  DANTAS VIEIRA 
Presidente da Comissão Gestora Processo Seletivo Discente 

Turma Especial Pronera Edital 05/2024 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

2 
 

 
 

 
RELAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) E PARECER 

 

 

INSCRIÇÃO PARECER 

 
 
 

 
36141 

 

 
 
 

 
Deferido 

 
 

 
36153 

 

 
 

 
Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

3 
 

 

 
 
 

 
36157 

 

 
 
 

 
Deferido  

 
 
 

36158 
 

 
 
 

Deferido 

36161 Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

4 
 

 

36164 

 

Indeferido 

36169 Deferido 

 
 

36170 
 

 
 

Deferido 

36172 Deferido 

36173 Deferido 

 

 
36174 

 

 

 
Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

5 
 

 

  

36178 Deferido 

36179 Deferido 

36180 Deferido 

36183 Deferido 

36185 Deferido 

 
 

36186 
 

 
 

Indeferido 

36187 Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

6 
 

 

 
 
 
 

 
36189 

 

 
 
 
 

 
Indeferido 

36191 Deferido 

 
 

36192 
 

 
 

Deferido 

36194 Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

7 
 

 

 
 
 
 

 
36196 

 

 
 
 
 

 
Deferido 

36201 Deferido 

36203 Deferido 

36204 Deferido 

36206 

 

Deferido 

36208 Deferido 

36215 

 

Deferido 

36216 

 

Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

8 
 

 

36218 Deferido 

 
36221 

 

 
Deferido 

36223 

 

Deferido 

36224 

 

Deferido 

 
36226 

 

 
Deferido 

 
36230 

 

 
Deferido 

 
 
 

 
36232 

 

 
 
 

 
Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

9 
 

 

  

 
36233 

 

 
Deferido 

 
 
 

36234 
 

 
 
 

Indeferido 

 
 

 
36237 

 
 

 
 

 
Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

10 
 

 

  

36239 Deferido 

 
36240 

 
Deferido 

 
36245 

 

 
Deferido 

36248 
 

 
Deferido 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Turma Especial Pronera 2024 

Comissão Gestora do Processo Seletivo 

 

11 
 

 

  

36250 

 

Deferido 

 
Fim da Listagem 


		2024-07-05T17:29:18-0300




